УВАЖАЕМЫЕ ЖИЛЬЦЫ!

Доводим до Вашего сведения, что с 01 апреля 2019г
на вашем доме будет применен размер платы за
управление и содержание жилого помещения,
утвержденный Постановлением Администрации
города Когалыма № 610 от 22.03.2019 г. в размере
35,75 руб. за 1 м2.

Срок действия тарифа: с 01.04.2019 г. по 31.03.2020 г.

Администрация ООО «Перспектива»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «22» марта 2019 г. № 610

Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для собственников
помещений в многоквартирных домах,
которые на их общем собрании не приняли
решение об установлении размера платы
за содержание жилого помещения

Руководствуясь статьями 153, 154, 156, 158 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации города Когалыма от 09.10.2015
№3021 «Об утверждении порядка установления размера платы за содержание
жилого помещения в случае, если собственники помещений в
многоквартирном доме на их общем собрании не приняли решение об
установлении размера платы за содержание жилого помещения», учитывая
протокол №8 от 19.12.2018 внеочередного общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город
Когалым, пр. Солнечный, д. 17, проведённого в форме очно-заочного
голосования, а также протокол №1 от 29.12.2018 очередного общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по
адресу: город Когалым, улица Прибалтийская, дом 9А, проведённого в форме
очно-заочного голосования:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для
собственников помещений в многоквартирных домах, которые на их общем
собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание
жилого помещения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2019 и действует
по 31.03.2020.

3. Управлению экономики Администрации города Когалыма
(Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города
Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения
об источнике официального опубликования в порядке и сроки,
предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма
от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

ж.п ерслакт;

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры», для дальнейшего направления в Управление
государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в
газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Когалыма Т.И.Черных

http://www.admkogalym.nl

риложение
остановлению Администрации

рфода Когалыма
'  22.03.2019 №610

Размер платы за содержание жилого помещения

№
п/п

Категория плательщиков
Размер платы

за содержание жилого помещения в месяц*
(без НДС), руб/м2 общей площади

1. Собственники помещений в многоквартирном доме №17, расположенном
по адресу проезд Солнечный, город Когалым 35,75

2. Собственники помещений в многоквартирном доме №9А, расположенном
по адресу улица Прибалтийская, город Когалым 33,47

* Размер платы за содержание жилого помещения включает в себя плату за услуги, работы по управлению многоквартирным домом,
за содержание общего имущества в многоквартирном доме.

Справочно: расчёт размера платы за холодную воду, горячую воду, электрическую энергию, потребляемые при использовании и
содержании общего имущества в многоквартирном доме, за отведение сточных вод в целях содержания общего имущества в
многоквартирном доме для каждого лицевого счёта, производится индивидуально исходя из жилой площади, площади общего имущества
многоквартирного дома, тарифов и нормативов потребления, утверждаемых органами государственной власти Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры (корректируется в соответствии с жилищным законодательством).